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Državno prvenstvo Crne Gore 
Organizator: VPS "Montenegro"

Zatvoreni bazen instituta "Simo Milošević",Igalo
17. /18.12.2016, Herceg Novi, Crna Gora,

Disciplina 29 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno
18.12.2016 - 15.30 Rezultati
Nezvanični MNE Otvoreno 33.15 Marina KUČ MNE Helsinki (FIN) 2006
Nezvanični MNE - 10 47.37 Ivana BABIĆ MNE Herceg Novi 2014
Nezvanični MNE - 12 40.61 Katarina ĐURĐEVIĆ MNE Zrenjanin (SRB) 2005
Nezvanični MNE - 14 36.10 Katarina ĐURĐEVIĆ MNE Herceg Novi 2007
Nezvanični MNE - 16 33.19 Marina KUČ MNE Rostock (GER) 2001

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Jelena TERZIĆ 01 Jadran, HN 37.41 456
2. Dajana DAJKOVIĆ 99 Budva, BU 37.66 447
3. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 39.46 388
4. Marinela TOŠIĆ 01 Nikšić, NK 39.84 377
5. Nina DAJKOVIĆ 02 Budva, BU 40.18 368
6. Ivana BABIĆ 04 Budva, BU 41.42 336
7. Ivanela TOŠIĆ 03 Nikšić, NK 41.75 328
8. Đorđa BOROZAN 01 Primorac, KO 42.02 321
9. Ivona ĐORĐEVIĆ 02 Jadran, HN 42.28 316

10. Jovana STJEPOVIĆ 03 Primorac, KO 43.39 292
11. Nađa BJELČEVIĆ 02 Primorac, KO 43.54 289
12. Marea KRIVOKAPIĆ 03 Jadran, HN 43.67 286
13. Mihaela TOŠIĆ 05 Nikšić, NK 44.44 272
14. Lejla HADŽIĆ 03 Jadran, HN 46.18 242
15. Ema DABOVIĆ 03 Jadran, HN 47.20 227
16. Dijana BOGOSAVLJEVIĆ 99 Jadran, HN 47.55 222
17. Staša BOROZAN 04 Primorac, KO 47.97 216
18. Ekatarina MINULINA 00 Budva, BU 48.73 206
19. Maša KUSOVAC 06 Budva, BU 50.66 183
20. Katarina RADANOVIĆ 05 Jadran, HN 52.06 169
21. Maja KUSTUDIĆ 05 Budva, BU 53.15 159
22. Faina DRIAILA 06 Jadran, HN 54.84 144
23. Nedjeljka OTAŠEVIĆ 04 Primorac, KO 54.89 144
24. Anastasija KORAĆ 05 Budva, BU 55.63 138
25. Valerija BENUSI 04 Jadran, HN 55.75 137

Anđela RADOJČIĆ 06 Jadran, HN 55.75 137
27. Ana Marija COPOLA 06 Jadran, HN 56.68 131
28. Milica RUŽIĆ 07 Primorac, KO 58.24 120
29. Lucija STOJANOVIĆ 05 Primorac, KO 1:00.03 110
30. Lana PARTELI 05 Primorac, KO 1:00.42 108
31. Mina CVJETIČANIN 09 Jadran, HN 1:03.71 92
32. Doria BOROZAN 09 Primorac, KO 1:05.20 86
33. Vjera BULAJIĆ 08 Jadran, HN 1:14.52 57
34. Itana PRIBILOVIĆ 07 Budva, BU 1:18.07 50

DSQ Iva KULJAČA 07 Budva, BU
DSQ Irena KRULANOVIĆ 07 Stari Grad, BU
DSQ Itana RADONJIĆ 05 Primorac, KO
DNS Saša TERZIĆ 04 Budva, BU
DNS Martina ĐURKOVIĆ 01 Budva, BU
DNS Andrea PAVLOVIĆ 04 Jadran, HN
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Omladinke: 16 - 17 godina

1. Dajana DAJKOVIĆ 99 Budva, BU 37.66 447
2. Dijana BOGOSAVLJEVIĆ 99 Jadran, HN 47.55 222
3. Ekatarina MINULINA 00 Budva, BU 48.73 206

Kadetkinje: 14 - 15 godina

1. Jelena TERZIĆ 01 Jadran, HN 37.41 456
2. Marinela TOŠIĆ 01 Nikšić, NK 39.84 377
3. Nina DAJKOVIĆ 02 Budva, BU 40.18 368
4. Đorđa BOROZAN 01 Primorac, KO 42.02 321
5. Ivona ĐORĐEVIĆ 02 Jadran, HN 42.28 316
6. Nađa BJELČEVIĆ 02 Primorac, KO 43.54 289

DNS Martina ĐURKOVIĆ 01 Budva, BU

Pionirke: 12 - 13 godina

1. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 39.46 388
2. Ivana BABIĆ 04 Budva, BU 41.42 336
3. Ivanela TOŠIĆ 03 Nikšić, NK 41.75 328
4. Jovana STJEPOVIĆ 03 Primorac, KO 43.39 292
5. Marea KRIVOKAPIĆ 03 Jadran, HN 43.67 286
6. Lejla HADŽIĆ 03 Jadran, HN 46.18 242
7. Ema DABOVIĆ 03 Jadran, HN 47.20 227
8. Staša BOROZAN 04 Primorac, KO 47.97 216
9. Nedjeljka OTAŠEVIĆ 04 Primorac, KO 54.89 144

10. Valerija BENUSI 04 Jadran, HN 55.75 137
DNS Saša TERZIĆ 04 Budva, BU
DNS Andrea PAVLOVIĆ 04 Jadran, HN

Mlađe Pionirke: 10 - 11 godina

1. Mihaela TOŠIĆ 05 Nikšić, NK 44.44 272
2. Maša KUSOVAC 06 Budva, BU 50.66 183
3. Katarina RADANOVIĆ 05 Jadran, HN 52.06 169
4. Maja KUSTUDIĆ 05 Budva, BU 53.15 159
5. Faina DRIAILA 06 Jadran, HN 54.84 144
6. Anastasija KORAĆ 05 Budva, BU 55.63 138
7. Anđela RADOJČIĆ 06 Jadran, HN 55.75 137
8. Ana Marija COPOLA 06 Jadran, HN 56.68 131
9. Lucija STOJANOVIĆ 05 Primorac, KO 1:00.03 110

10. Lana PARTELI 05 Primorac, KO 1:00.42 108
DSQ Itana RADONJIĆ 05 Primorac, KO
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